CÂMARA MUNICIPAL DE PIRENÕPOLIS ■ GO
^protocolo
fQ+ I OoPp?^N°

APROVADO ^
.;CÂMARA MUNICIPAL DE

I EU\
HORA:i^NANlMIDAOE I'mm

Pírenópolis■f'
PR^IDENTE

MOÇÃO N 2 025/2022.

Senhora Presidente,

Apresentamos a V. Ex.^, em consonância com os termos
regimentais desta Augusta Casa Legislativa, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E
APLAUSOS, a ser encaminhada à toda EQUIPE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE, pelo êxito em alcançar nota máxima no ICMS ecológico, pela
primeira vez na história da cidade de PirenópoNs/GO.

Não poderiamos deixar de aplaudir os integrantes desta
Secretária, que não mediram esforços e fizeram um excelente trabalho para
que o Município de PirenópoHs/GO, utilize esse importante mecanismo
tributário que possibilita ampliar recursos financeiros para conservação do
meio ambiente em nosso município.

Pirenópolis, 25 de maio de 2022.

a
Vereadora

Üfelio RTÀires (Tom Aires)
Vereador X

Caristo
Vereador

Negmar Fr&Tícisco da Trindade
Vereador

^  www.pirenopolis.go.leg.br
camarapirenopolis@gmail.com

Q Av. Neco Mendonça centro
^  Pirenópolis GO(62) 3331-1307